
Scopri  
i Sapori del 
Piemonte

18/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Da giovedì 30/04 al 6/05

oltre il 

-30%

1.99
-33% 2.99

Salumificio 
Arnad Levieux
Lardo d’Arnad  
DOP
100 g confezione
1 kg = 19.90 €

Antica Dolciaria
Torcetti classici
150 g confezione
1 kg = 7.40 €

Pastificio Plin
Ravioli del Plin
250 g confezione
1 kg = 7.96 €

Caseificio Longo
Robiola d’Alba
Naturale
200 g confezione
1 kg = 9.95 €

1.99
-33% 2.99

1.99
-31% 2.89

1.11
-30% 1.59



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.18/2026

dal nostro assortimento

Sapore e
tradizione

Più di 

35 
 prodotti

Raspini
Salame  
Piemonte IGP
100 g confezione
1 kg = 23.90 €

Caseificio Longo
Robiola d’Alba alla rucola  
o al peperoncino
200 g confezione
1 kg = 15.75 €

Caseificio Longo
Tomini bianchi
Con latte del Piemonte
6x 35 g confezione
1 kg = 14.24 €

Casa dei Cappelletti 
Tomini in salsa
150 g confezione
1 kg = 13.93 €2.39

3.15 2.99

2.09



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 18/2026

dal nostro assortimento

Caseificio Longo
Toma Piemontese DOP
200 g confezione
1 kg = 8.95 €

Pastificio Plin
Ravioli  
alla borragine
250 g confezione
1 kg = 11.56 €

Pastificio Plin
Agnolotti  
alla Piemontese
250 g confezione
1 kg = 11.56 €

Pastificio Plin
Ravioli del Plin
Con ricotta ed erbette 
sfoglia verde
250 g confezione
1 kg = 11.56 €

Trevisan
Grissini onde  
al mais
200 g confezione
1 kg = 12.95 €

Trevisan
Grissini Rubatà  
di Chieri
500 g confezione
1 kg = 3.58 €

Trevisan
Grissini Rubatà  
di Chieri al mais
500 g confezione
1 kg = 4.38 €

1.79
-25% 2.39

Offerta valida dal 
30/04 al 6/05

2.89 2.89 2.89

2.591.792.19



dal nostro assortimento

18/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it  

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

3.49
-22% 4.49

2.99
-25% 3.99 5.99

-25% 7.99Gran Selezione 
Ambrosini Carni
Tagliata  
di bovino  
Piemontese
200 g confezione
1 kg = 17.45 €

Raspini
Roast Beef
90 g confezione
1 kg = 33.22 €

Piemonte Miele
Miele Millefiori 
italiano
750 g confezione
1 kg = 7.99 €

Nel banco carne

Nonna Lucia
Paste di Meliga
280 g confezione
1 kg = 8.04 €

Migliorati
Lingue di gatto  
al cioccolato
200 g confezione
1 kg = 14.95 €

Migliorati
Baci di dama
Alla mandorla  
o alla nocciola
200 g confezione
1 kg = 14.95 €2.25 2.99 2.99

Ambrosini
Battuta di bovino 
Piemontese
200 g confezione
1 kg = 22.95 €

4.59
Le Naturelle
6 uova del Piemonte
Da galline allevate a terra 
Alla confezione 
1 uovo = 0.33 € 1.99

Nel banco carne

Specialità della 
tua regione! 

In offerta per te dal 30/04 al 6/05


